台灣資訊社會研究學會籌備會徵求會員入會公告                        279

台灣資訊社會研究學會籌備會徵求會員入會公告

主旨：本會經內政部九十一年五月八日台內社字第○九一○○一

四七六○號函准設立，並成立籌備會，茲公開徵求會員。

公告事項：

一、 本會宗旨：資訊科技帶來社會極大之改變，無論是資訊

本身的傳播，或個人行為、心理，乃至於整體社會結

構、文化、經濟、政治、法律與教育，都受其影響，本

會之宗旨即在結合相關學者與學生之力研究此一現象。

二、 入會資格：1.個人會員：贊同本會宗旨，年滿二十歲者。
2.團體會員：凡贊同本會宗旨之公私機構或團體。3.贊助
會員：贊助本會工作之團體或個人。申請時應填據入會

申請書，經理事會通過，並繳納會費。團體會員應推派

代表一人，以行使會員權利。

三、 籌備期間申請入會之截止日期：即日起至91 年九月二十
日止。

四、 籌備會地址：新竹市光復路二段101 號清華大學社會學
研究所。電話：03-5715131-4531。聯絡人：李宜芳。

五、 入會申請有關資料請自行下載。

(刊載於清華大學社會所以及南華大學社會所網站)

http://www.nhu.edu.tw/~society/e-j/24/24-02-1.doc

主任委員 張維安

280                                                    資訊社會研究(3)